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W dniu 28 maja 2021 roku w siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach

została podpisana umowa o dofinansowanie projektu „PATENT NA BIZNES”. Umowę

podpisali Pani Aleksandra Marcinkowska – Dyrektor WUP Kielce oraz Pan Michał

Zatorski – Prezes Zarządu Akademii Przedsiębiorczości Spółka z o.o. Projekt

„PATENT NA BIZNES” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego

w ramach Osi Priorytetowej 10 Otwarty Rynek Pracy, Działania 10.4 Rozwój

przedsiębiorczości i tworzenie nowych miejsc pracy, Poddziałania 10.4.1 Wsparcie

rozwoju przedsiębiorczości poprzez zastosowanie instrumentów zwrotnych i

bezzwrotnych – (projekty konkursowe) Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

CEL GŁÓWNY PROJEKTU

Celem głównym projektu jest rozwój przedsiębiorczości, tworzenie miejsc pracy,

aktywizacja zawodowa oraz poprawa sytuacji na rynku pracy 80 osób

otrzymujących dotację (42K i 38M), powyżej 30 roku życia, nieposiadających

zatrudnienia (osoby bezrobotne, poszukujące pracy i bierne zawodowo), należących

do co najmniej jednej z grup:

KOBIETY

OSOBY po 50 roku życia

OSOBY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI

OSOBY DŁUGOTRWALE BEZROBOTNE

OSOBY NISKOWYKWALIFIKOWANE

OSOBY POWRACAJĄCE PO OKRESIE SPRAWOWANIA OPIEKI lub SPRAWUJĄCE OPIEKĘ

nad osobą zależną

OSOBY ODCHODZĄCE Z ROLNICTWA oraz członkowie ich rodzin

REEMIGRANCI,

MĘŻCZYŹNI w wieku 30-49 lat,

z obszaru województwa świętokrzyskiego, poprzez udzielenie im wsparcia

szkoleniowo-finansowego przez okres 24 miesięcy.

TERMIN REALIZACJI

01.07.2021 r. – 30.06.2023 r.

WARTOŚĆ PROJEKTU

4.478.905,00 zł w tym:

wysokość wkładu UNII EUROPEJSKIEJ: 3.806.905,00 zł

środki krajowe: 0,00 zł

wkład własny 672.000,00 zł

DZIAŁANIA W PROJEKCIE

1. OKREŚLENIE PREDYSPOZYCJI KANDYDATÓW I DIAGNOZA SZKOLENIOWA, OCENA

POMYSŁÓW BIZNESOWYCH

(Okres realizacji: sierpień 2021)

INDYWIDUALNE SPOTKANIE Z DORADCĄ ZAWODOWYM w wymiarze 1 godziny na

osobę. Spotkanie ma na celu określenie predyspozycji kandydatów do prowadzenia
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działalności gospodarczej, zaprezentowanie pomysłu biznesowego, określenie

potrzeb szkoleniowych oraz wydanie opinii doradcy. Działanie przewidziane dla 130

Kandydatów/Kandydatek.

2. SZKOLENIA DLA ROZPOCZYNAJĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ

(Okres realizacji: wrzesień/październik 2021)

SZKOLENIE MODUŁOWE „ZASADY ZAKŁADANIA I PROWADZENIA WŁASNEJ

DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ” – 28 godzin dydaktycznych na grupę, 4 dni

szkoleniowe, łącznie 5 grup.

MODUŁ I – WYKŁAD: przepisy prawne, rozliczenia ZUS, US, księgowość, reklama,

źródła finansowania, negocjacje, obsługa klienta, radzenie sobie ze stresem i

konfliktem.

MODUŁ II – WYKŁAD: zasady przygotowywania biznesplanu (pojęcie i cel

biznesplanu, plan przedsięwzięcia, marketing, potencjał wnioskodawcy,

efektywność ekonomiczna).

MODUŁ III – WARSZTATY: praca na formularzu BIZNESPLANU.

Zadanie przewidziane dla 100 Uczestników/Uczestniczek projektu (53K i 47M)

3. OCENA POMYSŁÓW BIZNESOWYCH, WSPARCIE FINANSOWE I POMOSTOWE NA

ROZPOCZĘCIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

(Okres realizacji: październik 2021 – listopad 2022)

SPOTKANIA Z EKSPERTAMI DOTACYJNYMI analiza przygotowanych biznesplanów,

korekta błędów, udzielenie wskazówek 100 Uczestnikom/Uczestniczkom projektu, w

wymiarze 2 godziny na osobę

PRZYZNANIE ŚRODKÓW FINANSOWYCH NA ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

(LISTOPAD 2021) dla 80 przedsiębiorców w wysokości 23.050,00 zł/firmę (stawka

jednostkowa). Uruchomienie działalności gospodarczej GRUDZIEŃ 2021 r. Firmę

należy zarejestrować na terenie województwa świętokrzyskiego. Działalność

gospodarczą należy prowadzić przez min. 18 miesięcy.

WSPARCIE POMOSTOWE w postaci:

– pomocy FINANSOWEJ wypłacanej miesięcznie w wysokości 1.365,00 zł netto/firmę,

dla 80 firm przez okres pierwszych 12 miesięcy prowadzenia działalności, wsparcie

w okresie GRUDZIEŃ 2021 r. – LISTOPAD 2022 r.

WKŁAD WŁASNY UCZESTNIKA/UCZESTNICZKI PROJEKTU

W ramach projektu Uczestnik/Uczestniczka będzie zobligowany do wniesienia

wkładu własnego w formie wkładu pieniężnego na pokrycie wydatków niezbędnych

do uruchomienia firmy lub comiesięcznych bieżących kosztów związanych z

prowadzeniem działalności, wkład w przeliczeniu na 1 uczestnika wyniesie 7.800,00

zł netto.

Uczestnik będzie miał możliwość wyboru formy wniesienia wkładu własnego:

– jednorazowe rozliczenie wydatków inwestycyjnych, poza otrzymaną w ramach

projektu dotacją

lub

– comiesięczne rozliczanie bieżących kosztów związanych z prowadzeniem
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działalności, poza przyznanym wsparciem pomostowym.

Więcej informacji na stronie: https://ap.org.pl/projekty/patent-na-biznes/
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